ORDIN DE PLATA Nr. 1663 DATA EMITERII 09 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 12,055.08 MDL douasprezece mii cincizeci si cinci lei 08 bani

PLATITOR:

(R)TRUCK AND CONSTRUCT

S.R.L.

CODUL IBAN MD88MO2224ASV37611707100

CODUL FISCAL 1018600048080

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)REGIA TRANSPORT ELECTRIC INTREPRINDEREA MUNICIPALA

CODUL IBAN MD17MO2224ASV54692887100